

## **Entreprenør og Aut. Kloakmester**

**Kaj Andersen ApS**

**Bøgens Kvarter 6**

**4270 Høng**

**CVR-nummer 29689687**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2022



---

Kaj Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Entreprenør og Aut. Kloakmester Kaj Andersen ApS  
Bøgens Kvarter 6  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Høng  
CVR-nummer: 29689687  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Kaj Andersen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 13 TDKK mod et overskud på 199 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.196 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.267</b>	<b>701</b>
1	Personaleomkostninger	-509.550	-309
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-65.400	-132
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.683</b>	<b>260</b>
	Finansielle indtægter	8.819	1
	Finansielle omkostninger	-7.687	-6
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.551</b>	<b>255</b>
	Skat af årets resultat	3.652	-56
	<b>Årets resultat</b>	<b>-12.899</b>	<b>199</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Overført resultat	-70.099	142
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-12.899</b>	<b>199</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.988	326
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>68.988</b>	<b>326</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.988</b>	<b>326</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	15
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	205
	Periodeafgrænsningsposter	5.232	20
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.232</b>	<b>225</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.434.919</b>	<b>1.021</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.442.151</b>	<b>1.279</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.511.139</b>	<b>1.605</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.013.850	1.084
	Foreslået udbytte	57.200	57
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.196.050</b>	<b>1.265</b>
	Hensættelser til udskudt skat	16.328	71
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>16.328</b>	<b>71</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	55
	Selskabsskat	33.194	1
	Anden gæld	220.354	211
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>298.762</b>	<b>268</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.762</b>	<b>268</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.511.139</b>	<b>1.605</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.084	57	1.265
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-70	57	-13
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.014</b>	<b>57</b>	<b>1.196</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	498.864	299
Andre omkostninger til social sikring	7.611	7
Øvrige personaleomkostninger	3.075	3
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>509.550</b>	<b>309</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
